[bookmark: _GoBack]

	В конфликтную комиссию для решения спорных вопросов
при определении образовательной программы
и/или выбора общеобразовательного учреждения
администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга

от _________________________________________________
                                                        (Ф.И.О.)
паспорт серия ________________ № ____________________
проживающего(ей) по адресу __________________________
___________________________________________________
моб. тел. ___________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о возможности обучения моего ребенка ______________
________________________________________________, ____________________ г.р.,
в _____________ классе ГБОУ № ___________________  с _____________________ .
В настоящее время ребенок посещает ГБОУ (ГБДОУ) № _______________________.
Дополнительные сведения _________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

«______» ________________ 202___ г.                             _________________________